Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sammelhandschrift - Cod. Aug. perg. 233

[S.l.], [9. Jh.]

Hilduinus, Passio Sancti Dionysii Areopagitae Episcopi Parisiensis

[urn:nbn:de:bsz:31-1709](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-1709)

PASSIO SANCTI IOHANNIS COMPANIS SOCIIS SUIS ;

Post beatam & gloriosam resurrectionem dOMINI
IESUUS CHRISTI quocumque di templum iudaica
ca impietate resolutum diuina potentia
se in aeduo suscitauit & caro humilita
tis nOSTRAE. in xPO supra omnem celi mili
tiam supra omnes ordines angelorum.
ad petrum est pROCEPTUUS & decimo
post die apOSTOLORUM pROCEPTUUS sPIRITUS SANCTUS
sANCTUS in laqueo ut ligandi soluendiqUE accipe
rINT potestatem adque sic pROCEPTUUS incun
ctor & de sigNO pROCEPTUUS dOMINI huius confu
tio comMEAVIT. NecmINUS anno ab urbe con
ditAE octingentissimo octavo nero cae
sar quintus ab augusto cePTUUS est prin
cipALIS. Beatus itaqUE petrus apOSTOLUS.
cum reliqui apOSTOLIS distRIBUTIS sibi terrarUM
pROCEPTUUS in buendum omni creaturAE
euANgelium suscipissent ipse ad cor conRO
mEN diuinitus impERUUS distRIBUTIS ut
qui pROCEPTUUS erat in ordine potestatis primus
est & in certamine passionis. Etque auctor

maioribus obligabatur erroribus maioribus ne-
cessario erant remedia adiuvantia; Et ubi erant culpe
gravior ibi esset gratia maior; Namque ut dicitur tunc
cum impius simus per orbem terrarum iniqui; imperatorum iura laxa
atque & furor crudelitatis eius dicitur rebus in christi fa-
mulos ebullisse & quocirca decimo crudelissimi imperii
sui anno beatus Petrus & Paulus felici cruce da-
natos pro trophæo maris tyri dignos transmissit
caelis superos; Namque priusquam beatus Petrus & Paulus
amphum maris tyri evocasset & caelos beatus de-
cimus hanc potestatem accepit dicens; Sicut ad nomen
meum ihesu christo ligati erunt soluti erunt; mihi est indulgentia
potestatis accipere hanc potestatem auctoritate; tunc cessato-
ribus & eternum confertur donum ut quaeque ligata fuerint
interris ligatae sint & in caelis & quaeque soluti erunt in terra
soluti erunt esse uideantur & in caelis; Hac potestatem
directam successorum ecclesiae perfectam antestati-
tatem & dignum reliquit heredem; His ita de ordine
temporum & apostolicis potestatibus breuiter
reversatis ad beatissimi uirum dyonisiu ceretiminum
narraturus accedam; Ut superius iam de ordine
temporum pauca digessimus post ihesu christi dominum

42
gloriosam resurrectionem. cum beatus paulus apostolus p
graciam scilicet ab errore infidelium ad uicem sa
lutis regressus fidem quam ante expugnauerat. p
fide post modum religione sequere cur. ^{cu} Act. 13
dominicis instructis uox electionis esset in gentibus;
et christi nomen ignotis gentibus; praecepi carere aduenit
athenis; ibique seminum dyonysium gentibus; inueni
ent erroribus; implicatum ad uiam salutis conuersum. &
sacri baptismatis unda penitentium diuinis eum illico
sanationis informauit. Cumque uicem ambulorum
adque sinceram sinceritatem. & eius pectore scilicet gratia
funditur sepullis & pulcrum germen nouae segetis.
pulchrum ad tollere & cetera diuini uerbi semine
rudibus; cepti mentibus; erogari. Cumque uicem celesti
bus cotidie christi miles desideris estuaret & superna
se ubique gratia praesente dum rura pontica sul
catur ut ingrediatur romae caelitus domini dilectus
adgressus. Qui ut superius dictum est beatum
demenem apostolica inueniens praeceditum
potestate ab eo est continuo digno cum honore
susceptus. Per idem tempus cum beatus uir dyo
nysius beatissimi demetrii cotidie uestigis.